
Projekt

z dnia  14 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVIII/..../18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Krynica Morska

Na podstawie art 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2016 r. poz.902 ze zm.) i art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziem gminnym  
(Dz. U. z 2018 r poz. 994 ze zm.) oraz przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych  (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) Rada Miejska uchwala 
co następuje:

§ 1. 

Ustala się dla Burmistrza Miasta Krynica Morska miesieczne wynagrodzenie w wysokości brutto:

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4700,00 zł (słownie złotych: cztery tysiace siedemset 00/100),

2. Dodatek funkcyjny w wysokości  1900,00 zł ( słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset 00/100),

3. Dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego     tj. 
2640,00 zł (słownie złotych: dwa tysiace sześćset czterdzieści 00/100)

4. Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego tj. 940 zł (słownie złotych: 
dziewięćset czterdzieści 00/100)

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XXXIV/322/17 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: E268B778-BF58-4CB1-8262-03D96DF6DCBD. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/..../18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 czerwca 2018 r.

W związku z wejsciem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagrodzenia pracowników samorządowych  (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) istnieje potrzeba dostosowania 
wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta Krynica Morska do zawartych w rozporządzeniu przepisów. 
W zwiazku z tym Burmistrz wnosi o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: E268B778-BF58-4CB1-8262-03D96DF6DCBD. Projekt Strona 1




